
DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ BENDROJO NAUDOJIMO  

PATALPŲ DEZINFEKCIJOS 

 

          VšĮ Velžio komunalinis ūkis, atsižvelgdamas į epidemiologinę situaciją Lietuvoje, 

rekomenduoja kuo dažniau vėdinti patalpas, dieną palikti plačiai atvertus laiptinės langus, bei 

palikti atidarytas laiptinės ir rūsio duris. 

 

        Vienkartinės asmens apsaugos priemonės, kurias naudojo valymą atlikęs asmuo, po 

panaudojimo turi būti išmetamos kaip užterštos atliekos. Daugkartinio naudojimo priemonės turi 

būti nukenksminamos (dezinfekuojamos), naudojant turimus produktus (pvz., 0,1% natrio 

hipochloritą arba 70% koncentracijos etanolį). Kai naudojami kiti cheminiai produktai, reikia 

vadovautis gamintojo rekomendacijomis (tinkamas paruošimas, naudojimas). 

    

          Atliekant valymo darbus patalpose, galimai užterštose koronavirusu, siūloma naudoti šias 

AAP (asmens apsaugos priemones): 

          • Daleles filtruojančius FFP2 arba FFP3 respiratorius; 

          • Akinius arba veido skydelius; 

          • Vienkartinius, ilgarankovius, skysčiams nepralaidžius chalatus; 

          • Buitines pirštines. 

          Didesnis dėmesys turi būti skiriamas dažnai liečiamiems paviršiams: langų rankenėlėms, 

turėklams, durų rankenoms ir kt.  

         

          Norintiems dezinfekuoti bendrojo naudojimo patalpas, prašome susisiekti su  daugiabučių 

namų administravimo ir pastatų priežiūros atsakingais asmenimis: 

Jolanta Čekanauskaitė, tel. nr. 8 615 34 834, el. paštas jolanta.cekanauskaite@velziokomunalinis.lt, 

arba bendruoju el. paštu: info@velziokomunalinis.lt. 

 

 

mailto:info@velziokomunalinis.lt

